

Ředitelství silnic Zlínského kraje,
příspěvková organizace

Výzva číslo 7/2021 datum 17.06.2021

Číslo smlouvy / celoroční objednávky odběratele SML/0060/21

DODAVATEL: Název firmy CSP Zlín, o.p.s.

Adresa Mostní 4058

IČO 25300083

PSČ 760 01

Město Zlín

Poznámka:

Položka	Cena	Množství	MJ	Celkem
obálka B4 / 250 ks	216,91 Kč	3	balení	650,73 Kč
spojovače 24/6	13,44 Kč	20	bal	268,80 Kč
děrovačka Maped Essentials Metal 30-35 listů	149,13 Kč	1	ks	149,13 Kč
obálka C5 dodejka - červený pruh, samopropisovací	3 589,19 Kč	1	balení	3 589,19 Kč
rychlovažáč zadní strana tenká - žlutá	1,90 Kč	50	ks	95,00 Kč

Celkový součet bez DPH

4 752,85

Potvrzení odběratele:	Potvrzení dodavatele:
-----------------------	-----------------------